御取引先 各位

令和 6年 3月吉日

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西 6丁目 180番地

TEL：0982（63）7250

FAX：0982（63）7220

ゴールデンウィーク期間 スケジュールのご案内

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

下記の通り、GW期間の営業日と商品発送に関しましてご案内申し上げます。

4月 21日（日）～ 5月 11日（土）
日 月 火 水 木 金 土

4/21

休業

4/22

受注 ○

出荷 ○

4/23

受注 ○

出荷 ○

4/24

受注 ○

出荷 ○

4/25

受注 ○

出荷 ○

4/26

受注 ○

出荷 ○

4/27

受注 ×

出荷 ○

4/28

休業

4/29

休業

4/30

受注 ○

出荷 ○

5/1

受注 ○

出荷 ○

5/2

受注 ○

出荷 ○

5/3

休業

5/4

休業

5/5

休業

5/6

休業

5/7

受注 ○

出荷 ○

5/8

受注 ○

出荷 ○

5/9

受注 ○

出荷 ○

5/10

受注 ○

出荷 ○

5/11

受注 ×

出荷 ○

●連休前のスケジュール

4月 26日（金）出荷分 → 4月 25日（木） 13時締切

4月 27日（土）出荷分 → 4月 26日（金） 13時締切

5月 11日（水）出荷分 → 4月 30日（火） 13時締切

5月 12日（木）出荷分 → 5月 11日（水） 13時締切

●連休後のスケジュール

5月 17日（火）出荷分 → 5月 12日（木） 13時締切

※連休前後は物流の増加及び配送便の遅延等により、通常よりお届けまでに時間が発生する場合が

ございます。ご希望に添えるよう対応して参りますが、必着希望の際はお早めにご発注頂けますよう

お願い申し上げます。

お問い合わせに関しましては担当営業、または受注担当者までご連絡下さい。

27日発送 26日発送

2日発送 7日発送 1日発送